UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA OS MEMBROS REPRESENTANTES DE DISCENTES E TECNICO-ADMINISTRATIVOS NA ASSEMBLEIA DO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

[MANDATO 2021-2022]

RESULTADO FINAL

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas - CCJSA, em cumprimento ao que estabelece o art. 62, §§ 1º e 2º,

do Regimento Geral, da Universidade Federal do Acre e, o que deliberou a Assembleia do CCJSA, realizada em 27 de agosto de

2020, faz saber à comunidade universitária acerca da realização das eleições dos membros discentes e técnico-administrativos

que irão compor a Assembleia do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas - CCJSA, para o mandato de setembro/2021 a

agosto/2022, em conformidade com o que dispõe o presente Edital, dar publicidade ao RESULTADO FINAL  processo de

eleição/escolha dos discentes eleitos para representantes junto às Assembleias do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais

Aplicadas:

Direito/discentes:

Titular: Rayssa Castelo Branco da Silva

Suplente: Alessandra Audrey Melo Cabral Cavalcanti

Titular: Ruan Nascimento de Oliveira

Suplente: João Henrique de Araújo Nunes

Economia/discente

Não houve inscrições.

Técnicos-Administrativos:

Não houve inscrições.

Rio Branco-AC, 13 de setembro de 2021

Prof. Dr. Francisco Pereira da Costa

Vice-Diretor, no exercício da Diretoria

Portaria n. 1.399/2020